МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ул. Энгельса, 8, г. Сургут,
Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ -  Югра, 628408
Тел. 522-175, факс 522-182
E-mail: gorod@admsurgut.ru
Администрация г. Сургута
Ns Q1-114778/16-О-О

от 21.06.2016

Председателю Думы города
С.А. Бондаренко

На№  18-02-1706/16 от 20.06.2016

Уважаемый Сергей Афанасьевич!

Администрация города направляет таблицу поправок, подготовленную
по замечаниям аппарата Думы города на проект решения «О приведении
муниципальных программ городского округа город Сургут в соответствие
с решением Думы города о бюджете городского округа город Сургут на 2016 год».

Приложение: на X  л. в 1 экз.

И.о. Главы города О.М. Лапин

Ускова Валентина Васильевна
тел. (3462) 52-20-90

Дума № 18-0
от 21.06

-1656/16-0-0
.2016

mailto:gorod@admsurgut.ru

Таблица поправок
по замечаниям аппарата Думы города на проект решения Думы города

«О приведении муниципальных программ городского округа город Сургут в соответствие с решением Думы
города о бюджете на 2016 год»

№/ п Текст проекта решения Замечание
аппарата Думы города

Предложение
Администрации города

1 . О приведении муниципальных
программ городского округа город
Сургут в соответствие с решением
Думы города о бюджете на 2016 год

Наименование проекта решения
изложить в новой редакции: «О
приведении муниципальных программ
городского округа город Сургут в
соответствие с решением Думы города
от 22.12.2015 № 820-V ДГ «О бюджете
городского округа город Сургут на
2016 год»

Согласиться

2. 1. Установить, что в 2016 году
муниципальные программы городского
округа город Сургут приводятся в
соответствие с решением Думы города о
бюджете на 2016 год в случаях внесения
изменений в него не позднее трех
месяцев со дня вступления в силу
решений Думы города о внесении
изменений в бюджет города на 2016 год

Часть 1 проекта решения изложить в
новой редакции: «Установить, что в
2016 году муниципальные программы
городского округа город Сургут
приводятся в соответствие с решением
Думы города от 22.12.2015 № 820-V ДГ
«О бюджете городского округа город
Сургут на 2016 год» в случае внесения
в него изменений не позднее трёх
месяцев со дня вступления в силу
решения Думы города «О внесении
изменений в решение Думы города от

Согласиться

22.12.2015 № 820-V ДГ «О бюджете
городского округа город Сургут на
2016 год»

3. 2. Настоящее решение вступает в силу
после его официального опубликования.

Часть 2 проекта решения исключить Согласиться

4. 3. Контроль за выполнением настоящего
решения возложить на заместителя
Председателя Думы города,
председателя постоянного комитета
Думы города по бюджету, налогам,
финансам и имуществу Красноярову
Н.А.

Часть 3 проекта решения считать
частью 2

Согласиться

Директор департамента финансов

И.о. начальника правового управления

Е.В. Дергунова

Е.В. Леоненко

Каплунская А. А.
52-22-10